até a prolação da sentença de mérito que condenou a promovente
pagar indenização no valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais)
acrescido dos ônus sucumbenciais (fls. 41/46).
Aduz, outrossim que, em grau de recurso, tal sentença foi
parcialmente reformada, reduzindo-se o valor indenizatório para R$
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
Ressalta-se ter ocorrido nulidade absoluta nas intimações publicadas
no Diário do Poder Judiciário, porque não foram consignados os
nomes dos advogados substabelecentes e substabelecidos, cerceando
assim, o direito de defesa da embargante/apelante, não lhe

[...]

André Gustavo de Barros Pimentel, por seu procurador judicial,
ambos devidamente qualificados na preambular, irresignado com a
decisão do MM. Juiz da 6ª Vara Cível, proferida na ação de
embargos de terceiro, interpõe o presente agravo de instrumento.
Alega, em síntese, que teve apreendida a quantia de R$ 8.165,00
(oito mil, cento e sessenta e cinco reais), por força de liminar
concedida na ação cautelar inominada nº 001006146070-4, aforada
pelo ora agravado contra Cícero Jânio Tavares de Luna. Por sentir-se
prejudicado, o ora agravante opôs embargos de terceiro (Proc. nº
001006146463-1 – 6ª Vara Cível) com o objetivo de desbloquear a